关于召开广中医关心下一代薛锡潮助学金
颁发大会的通知
（中党关工〔2015〕36号，2015年11月20日）

各学院（含研究生院）关工分委：
现定于2015年11月26日（星期四）下午16时30分，在我校大学城校区办公楼一楼101会议室举行广中医关心下一代薛锡潮助学金颁发大会。现就有关事项通知如下：
一、2015年关心下一代助学金（含薛锡潮助学金、张必昌助学金）获得者，务必于当天下午16时15分以前达到开会地点，并在会场内找到本人的座位，按指定位置就座。
二、请各学院安排一位负责老师（最好是关工分委秘书）出席会议，名单请在11月23日（星期一）以前告知。
三、学校关工委将安排车辆于当天下午15时15分在三元里校区校训石前面开出，需要乘坐者请事先联系。
联系电子邮箱：gzygxxyd@qq.com；电话兼传真：36585191；联系人及其手机：谭倩雅（13556028963）。
附件：广中医关心下一代薛锡潮助学金颁发大会程序

—1—
附件：
广中医关心下一代薛锡潮助学金
颁发大会程序
一、会议主持

学校关工委常务副主任马定科
二、会议程序

（一）介绍出席大会的学校党委、关工委主要领导和嘉宾

（二）颁发助学金并合影

（三）黄朝阳主任向薛锡潮校友颁发突出贡献证书

（四）薛锡潮校友讲话
（五）助学金获得者代表发言

（六）潘华峰副校长讲话

（注：学校关工网站刊发时间：2015年11月20日）
  —2—